
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2025 rok Nr IX / 75 / 24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
16 grudnia 2024 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Zmienia plan wydatków majątkowych w zakresie realizacji zadań bezpieczeństwa publicznego 
poprzez przekazanie środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Leżajsku; jak poniżej: 

1) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania (zakupu) inwestycyjnego Zmiana planu 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

    
DOFINANSOWANIE W FORMIE WPŁATY NA "FUNDUSZU WSPARCIA 
POLICJI". ZADANIE DOFINANSOWANIA ZAKUPU POJAZDU 
OZNAKOWANEGO DLA KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 
W LEŻAJSKU 

 
15 000,00 

 75495  Pozostała działalność - 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 
    

ROZBUDOWA MONITORINGU MIEJSKIEGO 
 

- 15 000,00 
Razem    0,00 

§ 2. 1. W związku z realizacją zadania w zakresie świadczenia odpłatnego wynajmu obiektów znajdujących 
się w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Leżajsku zwiększa plan dochodów i wydatków budżetowych 
o łączną kwotę 40 000,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. Dochody budżetowe z tytułu 
zawartych umów najmu pomieszczeń, lokali i obiektów w miejskich jednostkach 
prowadzących działalność oświatową.  
Plan finansowy dochodów budżetowych Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w 
Leżajsku 

 
40 000,00 

Razem:    40 000,00 

2) Plan finansowy wydatków budżetowych Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Leżajsku: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5DEA32-A0B9-45CB-9D90-82FF7F18148E. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 80104  Przedszkola 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

Razem: 40 000,00 

§ 3. 1. W związku z kontynuacją realizacji zadania w zakresie wykonania projektu budowlanego 
przebudowy budynku szatniowego znajdującego się w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Leżajsku zwiększa plan dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 100 000,00 zł; jak 
poniżej: 

1) Plan dochodów majątkowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
758   Różne rozliczenia 100 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00  

  6680 Wpłata środków finansowych w niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. Wpływy środków finansowych na 
podstawowy rachunek budżetu Miasta Leżajska z wydzielonego rachunku bankowego 
wydatków niewygasających (zadania inwestycyjnego związanego z dokumentacją 
projektową) za 2024 rok.  

100 000,00  

Razem:  100 000,00 

2) Plan wydatków majątkowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu 
926   Kultura fizyczna 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ZWIĄZANEGO Z 

PRZEBUDOWĄ BUDYNKU SZATNIOWEGO NA STADIONIE MIEJSKIM W 
LEŻAJSKU 

100 000,00 

Razem:    100 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5DEA32-A0B9-45CB-9D90-82FF7F18148E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


